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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY NR  1 

                

Dotyczy przetargu nieograniczonego:  

Remont polegający na odnowie dywanikowej drogi wojewódzkiej nr 296 w m. Iłowa przy 

ul. Żagańskiej w km 41+170 ÷ 42+154  wraz z naprawą zjazdu w km 39+446-str. prawa 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytanie Wykonawcy: 

Pytanie  nr 1 
W projekcie umowy Zamawiający wymaga od Wykonawcy aby wykonał przedmiot umowy w ciągu  
30 dni, zgodnie z zasadami rzetelne wiedzy technicznej, obowiązującymi normami technicznymi  
i technologicznymi i zasadami sztuki budowlanej; jednocześnie termin wykonania zajmuje okres 
marcowo-kwietniowy gdzie temperatury bywają różne. SST podaje temperatury, w których można 
wbudowywać masę mineralno-asfaltową. Nie jest to jednak dla Zamawiającego przesłanka do zmiany 
terminu wykonania umowy. Wnosimy więc o zmianę terminu wykonania umowy na co najmniej 60 dni 
oraz dopisanie w projekcie umowy sytuacji zmiany terminu z uwagi na zbyt niskie temperatury powietrza, 
odbiegające od wymagań SST.   
 
Odpowiedź:  
Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.  
 
Pytanie nr 2 
W kryteriach oceny ofert Zamawiający punktuje termin gwarancji udzielonej na wykonanie roboty  
od 3 do 5 lat. Przedmiot umowy to nakładka wyrównująco-ścieralna gr.4cm zaliczana do robót 
remontowych, na które udziela się maksymalnie 24 miesięcy gwarancji. Prosimy o ustalenie rozsądnego 
terminu gwarancji, który odzwierciedla zastosowaną technologię lub techniczne uzasadnienie 
wymaganego przez Zamawiającego okresu gwarancji stanowiącego jedno z kryterium oceny ofert.  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający pozostawia zapisy kryterium oceny ofert bez zmian.  
 
Pytanie nr 3 
W projekcie umowy Zamawiający informuje, że przekaże Wykonawcy przed rozpoczęciem robót 
zatwierdzony projekt tymczasowej organizacji ruchu natomiast w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej 
napisano: „Przed przystąpieniem do robót Wykonawca przedstawi Inżynierowi/Kierownikowi projektu do 
zatwierdzenia, uzgodniony z odpowiednim zarządem drogi  
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i organem zarządzającym ruchem, projekt organizacji ruchu i zabezpieczenia robót w okresie trwania 
budowy” oraz „ projektem organizacji robót opracowanym przez Wykonawcę.  
Prosimy o jednoznaczne wytyczne dotyczące tymczasowej organizacji ruchu (TOR) biorąc pod uwagę, 
że termin wykonania zadania to 30 dni – co z wykonaniem Tor nie jest fizycznie możliwe. 30 dni to czas, 
w którym zatwierdza się Tor  z odpowiednimi organami. Jeśli tor jest do wykonania przez Wykonawcę 
wnosimy o zmianę terminu wykonania zadania o co najmniej 30 dni.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przekaże Wykonawcy przed  rozpoczęciem robót zatwierdzony projekt tymczasowej 
organizacji ruchu.  
W załączeniu zmieniona specyfikacja techniczna.  
 
Pytanie nr 4 
W Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Zamawiający umieścił zapis „Wykonawca zobowiązany jest 
zabezpieczyć Zamawiającemu pomieszczenia biurowe, sprzęt, transport oraz inne urządzenia 
towarzyszące”. Uważamy, że jest to zbędne przy wykonywaniu frezowania i nakładki i generuje 
dodatkowe i zbędne koszty dla Zamawiającego. Prosimy o wykreślenie powyższego.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy zaplecza budowy w postaci pomieszczeń biurowych, 
sprzętu, transportu oraz innych urządzeń.   
W załączeniu zmieniona specyfikacja techniczna.  
 
Pytanie nr 5 
W Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Zamawiający umieścił zapis „Do odbioru ostatecznego 

Wykonawca jest zobowiązany przygotować następujące : (…) geodezyjną inwentaryzację powykonawczą 

robót i sieci uzbrojenia terenu. Przedmiar nie zawiera informacji o geodezyjnej inwentaryzacji 

powykonawczej robót. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie wymagał czy też nie.  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej robót.  
W załączeniu zmieniona specyfikacja techniczna.  
 

Pytanie nr 6 

Przedmiar / formularz cenowy  nie zawiera oznakowania poziomego. Rozumiemy, że jego wykonanie 

nie należy do Wykonawcy?   

Odpowiedź:  
Oznakowanie poziome nie należy do zakresu zamówienia.  
 

         Podpis: 
     

  Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania 

Drogami i Mostami 

     Grzegorz Szulc                                                                                                                                                                                                           

 


